Instituto Anjos sem Asas, anexo ao 12º Batalhão de Polícia Militar – Rua México nº 1191 - Bairro das Nações, 
Balneário Camboriú/SC - Fone: (47) 3169-3400 

Declaração do Presidente 
(Atestado de conformidade) 

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 
34.000,00 (trinta e quatro mil reais) relativo à parcela 13 do 1º 
Termo aditivo do termo de Colaboração FMAS nº 002/2023 firmado 
com a PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, foi realmente 
aplicado, obedecendo aos devidos fins a que se destina.